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DESCRIPTION QTY
Blade Guard Assembly

(Inc. Key NOS. 2-4) ...cooeiiieeieieeeieene 1
KNOD (MB) ... 1
Screw (M6 x 30 mm, Hex Hd.)............. 1
No Hands Warning Label

Screw (M5 x 12 mm, Pan Hd.)............. 2
Riving Knife.....ccoviiieiiieeeeeeieeee 1
Table Assembly (Inc. Key No. 8).......... 1
Scale Label.......cccceviirieiiiicieeeee 1
Screw (M10 x 20 mm, Hex Soc. Hd.).. 4
Screw Cap ......cceeveeieiiiieeeeeee e 2
Bevel Table Assembly

(Inc. Key Nos. 12-18) ...ceeiiveiieiieeiienes 1
Bevel Table ........oooiiiiiiiieieeeeieeee 1
Bevel Plate Support (Right) ................. 1
Bevel Plate Support (Left)..

Angle Plate .......coooiieiiiiieeeeeee
Washer (ID5.4 x OD14 X 11) ...ocvrvenns 6
Screw (#10-24 x 12 mm, Pan Hd.) ...... 6
CliP e 1
Overflow Drain Assembly

(Inc. Key NO. 20) ..ccvviireriienieniieeeiene 1
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KEY P/N

080009022015
080015001427
080009022017
080009022018
080009019026
080009022020
080009022021
080009022709

080009022900
080009022901
080015001427
080009019019
080009022703

080009019022
080009019021
080009022024

080009019032
080015001496
080009019089
080009022700
080009019040
080009019033
993320001

080009019034
080009019035

FIGURE A

DESCRIPTION QTY
HexX NUt (M5).....ceeieiieeeiieee e 2
Riving Knife Support........cccccerverieennen. 1
Screw (M3 x 15 mm, Pan Hd.)............. 6
Washer (ID3 x OD8.5 x 0.5t) ......cccuuee. 6
Motor Plate........cooecveeiiiiiiiiieciiieee 1
S€alL. i 1
Cabinet Assembly

(Inc. Key NOos. 34-36)....cccceveeireeeriuenanns 1
Data Label ......cceeeiieeeriieeeeeeeeeeeees 1
Warning Label........ccooooiiiiiiciieeeee. 1
Hex Nut (M10)... .4
(O = {1 o TR 1

Front Seal Assembly
(Inc. Key Nos. 37, 39 and 46)

(O = {1 o TR
Screw (M3 x 8 mm, Pan Hd.)............... 4
Screw w/Washers

(M5 x 60 mm, Pan Hd.).......cccceverenennne 4
Screw (M4 x 18 mm, Pan Hd.)............. 1
External Star Washer (ID4)................... 2
Grounding Terminal .......ccccoevveriieeenene 1
Motor AssembBly ....coooeeiveeeiiiiiiieeenn 1
Arbor Seal......cocoeieiiieiiee e 1
Inner Blade Bushing .......c.ccccceeeiiiieennne 1
Blade (7 in.)..cccccoeevenene .1
Outer Blade Washer .........cccccoeerieeeennne 1
Arbor Nut (M12) ... 1
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KEY P/N

080009022046
080009022045
080009022044
080009022043
080009022042
080009022031
080009022032
080009022033
089110102109
080009019014
080009022041
080009022040
080009022039
080009022025
080009022038
080009022034
080009022035
080015001435
080009022704

080009022902
080009019903
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DESCRIPTION QTY
Switch Base......ccooceviviieeiiieeecieeeeen, 1
SWICH .o 1
Screw (M4 x 18 mm, Pan Hd.)............. 4
Capacitor ........cccceeveiiiiecieeee e 1
Switch Cap..... 1
HexX NUt (M5).....coeieieeeciee e 4
Cord Clamp Pad.......cccceeveeeciieeece. 1
Screw (M4 x 16 mm, Truss Hd.) .......... 2
Cord Clamp .....eeecveeriiiieeeieeee e 1
Screw (M4 x 10 mm, Truss Hd.) .......... 1
FOOL e 4
Screw (M6 x 16 mm, Pan Hd.)............. 8
Foot Pad.....ccccoeeviiiieiiieecs

Washer (ID5 x OD12 x 1.5t)

Screw (M5 x 16 mm, Truss Hd.) .......... 8
Cabinet COVer......ccccoviieeinieeeceee e 1
Screw (M4 x 18 mm, Truss Hd.) .......... 4
Strain Relief ......oooeevinieeceeee 1
Power Cord Assembly

(Inc. Key Nos. 70-71) c.ueeeciveniiiieeeieenns 1
Power Cord Label.......c..cccceeeriuerninenne. 1

Power Cord Warning Label (FR/SP).... 1

Operator's Manual........cccccceeevieeennnen. 1



FIGURE B / FIGURA B

RIDGID R4020




RIDGID R4020

KEY P/N

1

0 N O OBk~ WN

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

080009022706
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080009022094
080009022078
080009022079
080009022103
080009022102
080009022101
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080009019074
080009022100
080009022082
080009022099
080009022705

080009022098
080009022083
080009022084
080009022086
080009022085
080009022087
080009022088
080009022097
080009022096
080009022095
080009022091
080009022093
080009019032
080009022090
080009022089
080009019038
080009019039

DESCRIPTION

Miter Gauge Assembly

(Inc. Key NOS. 2-13) .ccueeiiieiieiieeeiene 1
KNob (MB) ......cocveeiiiiiiiieciceeeeee 2
Washer (ID6.5 x OD18 x 1.6t) .............. 2
Screw (M3 x 18 mm, Pan Hd.)............. 1
Miter Gauge .....c.eeeveerueerieeie e 1
Screw (M4 x 8 mm, Pan Hd.)............... 4
Sliding Miter Gauge

Screw (M6 x 20 mm, Hex Hd.)............. 1
Washer (ID3 x OD7 x 0.5t) ......coeeeneeee. 1
Lock Nut (M3) ....cooveriiiiieeicnieceeee 1
Miter Gauge Bracket Plate................... 4
Miter Gauge Bushing

Hex Nut (M4).....coeeeeeecee e
Rip Fence Assembly

(Inc. Key Nos. 2-3 and 15-29).............. 1
Rear Fence Cap

Rip FENCE e
Front Fence Cap........cccocveveeriinrninenne. 1
Pin (D6 X 20 MM) ....vvveeeeeecieeecereeees 1

Screw (M3 x 8 mm, Truss Hd.) ............ 1
Fence Indicator........ccooveviiiieiiiiiiennns 1
Bracket .......coooiieiiiiee e 1
Lock Nut (MB) .....ccceeriuevriieiicriieieeee 1
Fence Support Pad ........ccccccveeeciveennes 1

Screw (M4 x 8 mm, Pan Hd.)............... 1
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FIGURE B / FIGURA B

QTY PIECE REF.

080009022706

080009022077
080009022094
080009022078
080009022079
080009022103
080009022102
080009022101
080009019073
080009019074
080009022100

080009022082
080009022099
080009022705

080009022098
080009022083
080009022084
080009022086
080009022085
080009022087
080009022088
080009022097
080009022096
080009022095
080009022091
080009022093
080009019032
080009022090
080009022089
080009019038
080009019039

DESCRIPTION QTE
Ensemble de guide d'onglet

(incl. 1ég. réf. 2-13) c.oovieeeeeeeee 1
Bouton (M6) .......ccccveriviiiiiiiiciiecee 2
Rondelle (ID6.5 x OD18 x 1.6t) ......... 2
Vis (M3 x 18 mm, téte bombée)........ 1
Guide d'onglet .......cceeveeenieriieineee 1
Vis (M4 x 8 mm, téte bombeée).......... 4
Guide d'onglet coulissante....

Vis (M6 x 20 mm, téte hex.) .............. 1
Rondelle (ID3 x OD7 x 0.5t) .............. 1
Ecrou de blocaget (M3).........c..co........ 1
Plague de support de

guide d'onglet........ccceeciiiiiiiiiniiene, 4
Douille de guide d'onglet.................. 2
Ecrou hexagonal (M4).............ccc.cu..... 4
Ensemble de guide longitudinal

(incl. 1ég. réf. 2-3 et 15-29)................ 1
Capuchon de guide arriére ............... 1
Guide longitudinal.........c.cccoovveeinennen. 1
Capuchon de guide avant................. 1
Goupille (D6 x 20 MM) .....ooerveriueenen. 1
Boulon (M6 x 35 mm)......cccccveveuennnne 1
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REF. N/P

080009022706

080009022077
080009022094
080009022078
080009022079
080009022103
080009022102
080009022101
080009019073
080009019074
080009022100

080009022082
080009022099
080009022705

080009022098
080009022083
080009022084
080009022086
080009022085
080009022087
080009022088
080009022097
080009022096
080009022095
080009022091
080009022093
080009019032
080009022090
080009022089
080009019038
080009019039

DESCRIPCION CANT.
Conjunto de la guia de ingletes

(incl. nim. ref. 2-13).ccveeecceeeceeee, 1
Perilla (MB) ....ccverveeeiriereerie e 2
Arandela (ID6.5 x OD18 x 1.61)............ 2
Tornillo (M3 x 18 mm, cab. tronc.)....... 1
Guia de ingletes........ccoceeveeeiennieeeienne 1
Tornillo (M4 x 8 mm, cab. tronc.)......... 4
Guia de ingletes deslizable

Tornillo (M6 x 20 mm, cab. hex.) ......... 1
Arandela (ID3 x OD7 x 0.5t).....cccuveeueen 1
Tuerca de seguridad (M3).........ccoc...e. 1
Placa de la soporte de la

guia de ingletes ........ccocevvveiiiiiiieenenne 4
Buje de guia de ingletes ........c.cccevuenee 2
Tuerca hexagonal (M4) .........ccceecveenen. 4
Eonjunto de la guia de corte al hilo

(incl. num. ref. 2-3 y 15-29)......ccceeueeee 1
Tapa de la guia trasero ........cc.cccecueenee. 1
Guia de corte al hilo.........cccecviviiiennne 1
Tapa de la guia frente ........cccoceeeeeenen. 1

Pasador (D6 x 20 mm)...
Perno (M6 x 35 MM) ...cccceeeeiveeerineeens
Tornillo (M6 x 32 mm, cab. tronc.)....... 1

Sujetador .......cccevveiiiniiiieies

Guia frente de la palanca

Llave hexagonal..........ccccceeevviniiinincnnns 1
Llave del &rbol ........ccooveeieiniereeiiene 1





